

# DER FEINSCHMECKER-SHOP

Art	Oster-Trufleu Bio Vollmilch Eierlikör
Nettofüllmenge	144 g
Herkunftsland	Österreich
Lebensmittelunternehmen	Wilk Gourmetgroup Gutenbergstraße 29 37671 Höxter
Erzeuger	Berger Feinste Confiserie GmbH, Schokoladenweg 1, 5090 Lofe, Österreich
Zutaten	Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*, SCHLAGOBERS* (SAHNE*), EIERlikör* (8,29%) (enthält EIER, MILCH), Glukosesirup*, Vanille*, Kurkuma*, Emulgator: Lecithin1*. 1 aus Sonnenblumen Kakao: 37% mindestens in der Vollmilchschokolade Kann Spuren von ERDNÜSSEN und SCHALENFRÜCHTEN ent- halten. * aus biologischer Landwirtschaft
Nährwerte pro 100 g	
Energie kJ	2105,96 kj
Energie kcal	503 kcal
Fett	33 g

gesättigte Fettsäuren	21g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	41 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,16 g
Ballaststoffe	1,9 g
Allergene	Kann Spuren von ERDNÜSSEN und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
Hinweise	* aus biologischer Landwirtschaft